
KTÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

2016 ÖZEL YETENEK SINAV SONUCU 
(KADIN)

Sıra
No

Göğüs
No Adı Soyadı YGS

Puanı OBP Diploma
Alanı

2015 
Yerleşme 
Durumu

BKT
Skoru YP SONUÇ

1 62 GİZEM MELİSA MAŞALACI 217,92213 369,60 Alan içi Yerleşmedi 44,05 158,5205554 ASİL
2 241 CANSU ÇOLAK 210,96607 314,90 Alan dışı Yerleşmedi 42,59 155,420386 ASİL
3 33 SERPİL KUŞAN 256,28051 385,65 Alan dışı Yerleşmedi 44,78 149,8693171 ASİL
4 272 ASLIHAN AYYÜCE KÖSE 213,84599 317,45 Alan dışı Yerleşmedi 43,33 148,4604812 ASİL
5 164 VİLDAN KAMÇI 250,09666 405,10 Alan dışı Yerleşmedi 45,16 146,6049713 ASİL
6 38 BUKET ÖZTÜR 217,87728 347,05 Alan içi Yerleşmedi 44,9 146,3092438 ASİL
7 266 SÜMEYYE ÖZCAN 274,76831 338,95 Alan dışı Yerleşmedi 45,03 146,1395024 ASİL
8 178 YEŞİM GÜL 286,45228 332,10 Alan dışı Yerleşmedi 45,21 146,0411816 ASİL
9 121 ŞALE ERTÜRK 274,4572 330,45 Alan dışı Yerleşmedi 44,98 145,6680843 ASİL
10 23 EMİNE DELİMEHMET 268,40928 359,65 Alan dışı Yerleşmedi 45,18 145,4214373 ASİL
11 231 NURGÜL YAVUZ 269,03009 362,50 Alan dışı Yerleşmedi 45,26 145,0202736 ASİL
12 108 İREM DANİÇ 183,72993 353,90 Alan içi Yerleşmedi 44,41 144,9696831 ASİL
13 125 FİLİZ YILMAZ 237,61097 323,60 Alan dışı Yerleşmedi 44,27 144,3631851 ASİL
14 322 DAMLA KILIÇ 199,60239 344,40 Alan dışı Yerleşmedi 43,7 144,3543957 ASİL
1 52 BÜŞRANUR SAĞIROĞLU 230,25626 367,20 Alan dışı Yerleşmedi 44,59 144,1361815 YEDEK
2 290 BEYZA TOPÇU 262,24097 358,85 Alan dışı Yerleşmedi 45,17 144,0828143 YEDEK
3 143 TUĞÇE BAYRAM 270,72769 331,55 Alan dışı Yerleşti 43,41 143,4389634 YEDEK
4 22 TUĞÇE ÇALIŞKAN 242,68789 295,55 Alan içi Yerleşmedi 45,01 143,3871204 YEDEK
5 307 GÖKÇE AFŞAR 225,53009 382,35 Alan dışı Yerleşmedi 44,77 142,84763 YEDEK
6 148 İREM MANDEV 232,47035 307,30 Alan dışı Yerleşmedi 44,17 142,503301 YEDEK
7 35 ALİYE BAYRAM 209,4665 321,30 Alan dışı Yerleşmedi 43,84 142,4938267 YEDEK
8 350 ESENGÜL KILIÇ 213,06433 360,20 Alan dışı Yerleşmedi 44,33 142,3504929 YEDEK
9 209 BANU UYDURAN 225,33513 310,05 Alan dışı Yerleşmedi 44,07 142,3001049 YEDEK
10 58 ELİF KURT 188,13527 365,90 Alan dışı Yerleşmedi 44,06 140,366041 YEDEK
11 316 EMİNE ATALAR 228,25407 327,05 Alan dışı Yerleşmedi 44,6 139,1727945 YEDEK
12 150 PINAR ÇELİK 208,00345 286,05 Alan dışı Yerleşmedi 43,89 137,7624295 YEDEK
13 315 ESRA GENÇ 265,40381 282,25 Alan dışı Yerleşmedi 45,05 137,6295019 YEDEK
14 82 MELİKE NUR KARABÜK 228,85703 289,05 Alan dışı Yerleşmedi 44,5 136,189498 YEDEK
15 109 NEZİHE GÜNEL 299,90568 355,60 Alan dışı Yerleşti 44,85 135,8585179 YEDEK
16 205 EMİNE KOTAN 244,04622 291,85 Alan dışı Yerleşmedi 45,02 134,3060478 YEDEK
17 329 ESRA SİNECEK 195,01557 350,95 Alan dışı Yerleşmedi 44,66 133,8508931 YEDEK
18 114 BERFU DEMİRKALP 185,07879 345,40 Alan dışı Yerleşmedi 44,42 133,6080271 YEDEK
19 198 SEVDE NUR DURDU 180,81642 285,00 Alan dışı Yerleşmedi 43,74 133,2618614 YEDEK
20 99 SEVGİ ÖZDEN 188,09953 398,15 Alan dışı Yerleşmedi 45,27 131,0306452 YEDEK
21 216 DUYGU GÜNERİ 200,08889 331,55 Alan dışı Yerleşmedi 44,9 130,279298 YEDEK
22 135 YASEMİN ZORLU 209,49856 281,60 Alan dışı Yerleşmedi 44,62 129,8342718 YEDEK
23 56 MERVE ATEŞ 197,88414 317,55 Alan dışı Yerleşmedi 44,77 129,637521 YEDEK
24 73 TUĞBA YILDIZ 203,97681 302,95 Alan dışı Yerleşmedi 44,83 128,733477 YEDEK
25 223 SELVİNAZ GÖKTÜRK 217,42115 303,65 Alan dışı Yerleşmedi 45,12 128,6824801 YEDEK
26 306 PINAR TEKER 212,60603 313,65 Alan dışı Yerleşmedi 45,17 128,1911275 YEDEK
27 3 ELMİRA SALİ 209,64852 322,80 Alan dışı Yerleşmedi 45,25 127,6957335 YEDEK
28 295 CANSU ŞAN 188,22609 331,70 Alan dışı Yerleşmedi 45,12 125,3450669 YEDEK

300 ALEYNA SOLGAR 224,42812 329,50 Alan dışı Yerleşti 44,15 125,2663209
221 CEMRE  CANDAN TEKE 188,74679 342,30 Alan dışı Yerleşmedi 45,29 124,8167319
179 ÜMRAN YILDIRIM 212,94722 284,25 Alan dışı Yerleşmedi 45,26 124,0745422
55 GÖKSU GÜLEÇ 185,38731 303,50 Alan dışı Yerleşmedi 45,07 122,1505614
27 FİRDEVS İREM ÖNDER 198,67657 272,00 Alan dışı Yerleşmedi 45,29 119,2682835

BKT skoruna göre 
değerlendirmeye girip YP'na 

göre kontenjan dışında 
kalan adaylar.

En iyi skor: 40,68 sn.
En kötü skor: 45,29 sn.

Prof.Dr. Hikmet ÖKSÜZ
2016 Özel Yetenek Sınav Sorumlusu 15.08.2016



KTÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 

2016 ÖZEL YETENEK SINAV SONUCU 
(KADIN)

Sıra
No

Göğüs
No Adı Soyadı YGS

Puanı OBP Diploma
Alanı

2015 
Yerleşme 
Durumu

BKT
Skoru YP SONUÇ

1 194 NURDAN KÖSEOĞLU 203,52057 360,00 Alan dışı Yerleşmedi 43,01 154,2743562 ASİL
2 52 BÜŞRANUR SAĞIROĞLU 230,25626 367,20 Alan dışı Yerleşmedi 44,59 144,1361815 ASİL
3 290 BEYZA TOPÇU 262,24097 358,85 Alan dışı Yerleşmedi 45,17 144,0828143 ASİL
4 143 TUĞÇE BAYRAM 270,72769 331,55 Alan dışı Yerleşti 43,41 143,4389634 ASİL
5 22 TUĞÇE ÇALIŞKAN 242,68789 295,55 Alan içi Yerleşmedi 45,01 143,3871204 ASİL
6 307 GÖKÇE AFŞAR 225,53009 382,35 Alan dışı Yerleşmedi 44,77 142,84763 ASİL
7 148 İREM MANDEV 232,47035 307,30 Alan dışı Yerleşmedi 44,17 142,503301 ASİL
8 35 ALİYE BAYRAM 209,4665 321,30 Alan dışı Yerleşmedi 43,84 142,4938267 ASİL
9 350 ESENGÜL KILIÇ 213,06433 360,20 Alan dışı Yerleşmedi 44,33 142,3504929 ASİL
1 209 BANU UYDURAN 225,33513 310,05 Alan dışı Yerleşmedi 44,07 142,3001049 YEDEK
2 58 ELİF KURT 188,13527 365,90 Alan dışı Yerleşmedi 44,06 140,366041 YEDEK
3 316 EMİNE ATALAR 228,25407 327,05 Alan dışı Yerleşmedi 44,6 139,1727945 YEDEK
4 150 PINAR ÇELİK 208,00345 286,05 Alan dışı Yerleşmedi 43,89 137,7624295 YEDEK
5 315 ESRA GENÇ 265,40381 282,25 Alan dışı Yerleşmedi 45,05 137,6295019 YEDEK
6 82 MELİKE NUR KARABÜK 228,85703 289,05 Alan dışı Yerleşmedi 44,5 136,189498 YEDEK
7 109 NEZİHE GÜNEL 299,90568 355,60 Alan dışı Yerleşti 44,85 135,8585179 YEDEK
8 205 EMİNE KOTAN 244,04622 291,85 Alan dışı Yerleşmedi 45,02 134,3060478 YEDEK
9 329 ESRA SİNECEK 195,01557 350,95 Alan dışı Yerleşmedi 44,66 133,8508931 YEDEK
10 114 BERFU DEMİRKALP 185,07879 345,40 Alan dışı Yerleşmedi 44,42 133,6080271 YEDEK
11 198 SEVDE NUR DURDU 180,81642 285,00 Alan dışı Yerleşmedi 43,74 133,2618614 YEDEK
12 99 SEVGİ ÖZDEN 188,09953 398,15 Alan dışı Yerleşmedi 45,27 131,0306452 YEDEK
13 216 DUYGU GÜNERİ 200,08889 331,55 Alan dışı Yerleşmedi 44,9 130,279298 YEDEK
14 135 YASEMİN ZORLU 209,49856 281,60 Alan dışı Yerleşmedi 44,62 129,8342718 YEDEK
15 56 MERVE ATEŞ 197,88414 317,55 Alan dışı Yerleşmedi 44,77 129,637521 YEDEK
16 73 TUĞBA YILDIZ 203,97681 302,95 Alan dışı Yerleşmedi 44,83 128,733477 YEDEK
17 223 SELVİNAZ GÖKTÜRK 217,42115 303,65 Alan dışı Yerleşmedi 45,12 128,6824801 YEDEK
18 306 PINAR TEKER 212,60603 313,65 Alan dışı Yerleşmedi 45,17 128,1911275 YEDEK

3 ELMİRA SALİ 209,64852 322,80 Alan dışı Yerleşmedi 45,25 127,6957335
295 CANSU ŞAN 188,22609 331,70 Alan dışı Yerleşmedi 45,12 125,3450669
300 ALEYNA SOLGAR 224,42812 329,50 Alan dışı Yerleşti 44,15 125,2663209
221 CEMRE  CANDAN TEKE 188,74679 342,30 Alan dışı Yerleşmedi 45,29 124,8167319
179 ÜMRAN YILDIRIM 212,94722 284,25 Alan dışı Yerleşmedi 45,26 124,0745422
55 GÖKSU GÜLEÇ 185,38731 303,50 Alan dışı Yerleşmedi 45,07 122,1505614
27 FİRDEVS İREM ÖNDER 198,67657 272,00 Alan dışı Yerleşmedi 45,29 119,2682835

BKT skoruna göre 
değerlendirmeye girip YP'na 

göre kontenjan dışında 
kalan adaylar.

En iyi skor: 40,68 sn.
En kötü skor: 45,29 sn.

Prof.Dr. Hikmet ÖKSÜZ
2016 Özel Yetenek Sınav Sorumlusu 15.08.2016



KTÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

2016 ÖZEL YETENEK SINAV SONUCU 
(ERKEK)

Sıra Göğüs
No Adı Soyadı YGS

Puanı OBP 2015 
Yerleşme 
Durumu

Diploma
Alanı

BKT
Skoru YP SONUÇ

1 720 SULTAN AKTUĞ 231,35426 314,70 Yerleşmedi Alan dışı 35,92 161,14754 ASİL
2 1121 YUSUF ADANUR 247,36155 382,55 Yerleşmedi Alan dışı 37,02 153,81937 ASİL
3 1326 CAN AKAY 199,22501 334,90 Yerleşmedi Alan dışı 36,19 151,80603 ASİL
4 1185 BAKİ KARACA 267,51825 297,35 Yerleşmedi Alan dışı 36,92 150,54668 ASİL
5 1573 EMRE CENGİZ 271,00203 355,85 Yerleşmedi Alan dışı 37,39 149,92335 ASİL
6 731 TUGAY EKEN 239,9861 337,05 Yerleşmedi Alan dışı 36,88 149,52255 ASİL
7 1229 ABDULKADİR KOZ 216,8167 347,35 Yerleşmedi Alan dışı 36,67 149,05445 ASİL
8 1332 ORHAN FİDAN 240,29977 265,15 Yerleşmedi Alan dışı 36,54 147,34302 ASİL
9 1637 AYTUĞ AL 248,25313 353,15 Yerleşmedi Alan dışı 37,23 147,28535 ASİL
10 1364 MEHMET TERZİ 208,55239 319,70 Yerleşmedi Alan dışı 36,53 146,52558 ASİL
11 1228 FURKAN BABAOĞLU 219,53881 350,25 Yerleşmedi Alan içi 37,51 146,49513 ASİL
12 1655 MEHMET CAN DEVECİ 231,63009 317,00 Yerleşmedi Alan dışı 36,84 146,14466 ASİL
13 1503 MÜCAHİT GELEN 297,86177 325,95 Yerleşmedi Alan dışı 37,79 145,88413 ASİL
14 1076 AYDOĞAN IŞIK 270,26413 384,10 Yerleşmedi Alan dışı 37,82 145,70969 ASİL
15 1294 MUHAMMED MUSAP SOYGÜDER 243,51283 328,50 Yerleşmedi Alan dışı 37,11 145,52879 ASİL
16 1659 SELAMİ KONUK 225,64243 306,60 Yerleşti Alan dışı 35,72 145,46662 ASİL
17 1042 TAHA YASİN TARTAR 261,38406 317,20 Yerleşmedi Alan dışı 37,28 145,38723 ASİL
18 683 OKAN YAVUZ 208,90172 321,95 Yerleşmedi Alan dışı 36,62 145,35158 ASİL
19 454 CEMİL ÇETİN AKDENİZ 237,15541 307,25 Yerleşmedi Alan dışı 36,91 145,12234 ASİL
20 1324 MUHAMMED ALİ ÇAVUŞ 209,77401 299,60 Yerleşmedi Alan içi 37,04 145,08064 ASİL
21 1359 SAFA TAŞDEMİR 289,01854 293,50 Yerleşmedi Alan dışı 37,52 144,86419 ASİL
22 1406 TURGAY SEZGİN 221,64658 335,80 Yerleşmedi Alan içi 37,53 144,60288 ASİL
1 1161 MAHMUT KAHVAOĞLU 244,90493 340,05 Yerleşmedi Alan dışı 37,27 144,4418 YEDEK
2 1030 NECİP FAZIL KÖPRÜ 223,28291 324,10 Yerleşmedi Alan dışı 36,89 144,25686 YEDEK
3 1393 MURAT KURT 272,15006 320,55 Yerleşmedi Alan dışı 37,53 143,96214 YEDEK
4 1218 KAAN ERDİNÇ 202,98605 299,00 Yerleşmedi Alan dışı 36,49 143,68993 YEDEK
5 1435 BERKAN YÜKSEL 240,79464 347,05 Yerleşmedi Alan dışı 37,31 143,6416 YEDEK
6 975 ALİ GÜLŞEN 190,20855 317,10 Yerleşmedi Alan içi 37,02 143,55921 YEDEK
7 1560 MÜCAHİT TOKTAŞ 224,79783 340,65 Yerleşmedi Alan dışı 37,08 143,24744 YEDEK
8 492 MUSTAFA YALMAN 241,48534 310,30 Yerleşmedi Alan dışı 37,11 143,08074 YEDEK
9 1048 MUHAMMET ALİ GÜMÜŞ 222,12576 273,60 Yerleşmedi Alan dışı 36,63 142,77588 YEDEK
10 1533 MURAT ALBAYRAK 254,4264 279,80 Yerleşmedi Alan dışı 37,14 142,07332 YEDEK
11 1479 ONUR AYBARLIK 224,04678 403,45 Yerleşmedi Alan dışı 37,58 141,666 YEDEK
12 1381 MİRAÇ AYDIN 186,58406 296,45 Yerleşmedi Alan dışı 36,4 141,29935 YEDEK
13 1597 BÜNYAMİN TARHAN 187,14103 258,10 Yerleşmedi Alan dışı 36,18 140,86603 YEDEK

Prof.Dr. Hikmet ÖKSÜZ
2016 Özel Yetenek Sınav Sorumlusu 15.08.2016



KTÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

2016 ÖZEL YETENEK SINAV SONUCU 
(ERKEK)

Sıra Göğüs
No Adı Soyadı YGS

Puanı OBP 2015 
Yerleşme 
Durumu

Diploma
Alanı

BKT
Skoru YP SONUÇ

14 1291 AHMET HAKAN ÇAKIRTERZİ 269,62443 320,20 Yerleşmedi Alan dışı 37,72 140,2048 YEDEK
15 947 OĞUZHAN TERZİ 267,13006 334,10 Yerleşmedi Alan dışı 37,86 138,85426 YEDEK
16 1171 İLYAS ŞAMİL YAĞCI 221,64193 270,75 Yerleşmedi Alan dışı 36,85 138,69328 YEDEK
17 361 ENDER KESKİN 227,17703 371,15 Yerleşmedi Alan dışı 37,62 138,13572 YEDEK
18 1113 MURAT CEM AKPINAR 245,69965 338,10 Yerleşmedi Alan dışı 37,72 136,91035 YEDEK
19 1244 ALİ YILMAZ TEKİN 244,34274 259,45 Yerleşmedi Alan dışı 37,2 136,61751 YEDEK
20 1345 İDRİS BUZKUŞ 230,86066 308,35 Yerleşmedi Alan dışı 37,35 136,53319 YEDEK
21 1179 ONUR ÖZDEMİR 228,21802 361,90 Yerleşmedi Alan dışı 37,68 136,34833 YEDEK
22 1664 CEMAL BOZBEY 206,09327 335,35 Yerleşmedi Alan dışı 37,27 135,38624 YEDEK
23 869 MÜSLÜM KOYUNCU 258,43473 309,05 Yerleşmedi Alan dışı 37,79 135,35118 YEDEK
24 1237 ALİ RIZA ALTUNTAŞ 198,80038 288,80 Yerleşmedi Alan içi 37,43 134,66155 YEDEK
25 1166 FURKAN AYDOĞAN 231,14369 280,85 Yerleşmedi Alan dışı 37,3 134,40288 YEDEK
26 1243 CUMA ŞAHİN 243,60788 293,00 Yerleşmedi Alan dışı 37,57 133,98642 YEDEK
27 940 SEZER BAŞAK 222,93552 321,70 Yerleşmedi Alan dışı 37,49 133,92738 YEDEK
28 728 UFUK GARGAR 246,59467 263,50 Yerleşmedi Alan dışı 37,44 133,56281 YEDEK
29 1336 BEDİRHAN NEBİOĞLU 213,821 300,75 Yerleşmedi Alan dışı 37,27 133,28034 YEDEK
30 567 SONER ÖKSÜZ 219,07094 345,00 Yerleşmedi Alan dışı 37,68 132,47697 YEDEK
31 762 MÜCAHİT NECMETTİN OĞUL 230,30204 285,85 Yerleşmedi Alan dışı 37,48 131,771 YEDEK
32 1108 RIDVAN TURAN 227,57581 323,35 Yerleşmedi Alan dışı 37,71 131,46709 YEDEK
33 1347 CELİL YILMAZ 205,69123 310,35 Yerleşmedi Alan dışı 37,34 131,3824 YEDEK
34 578 SERGEN ATALAR 224,66898 288,90 Yerleşmedi Alan dışı 37,45 131,36668 YEDEK
35 566 BERAT BAKI 232,68629 292,80 Yerleşti Alan dışı 36,7 129,94181 YEDEK
36 1470 EMİRHAN BULUT 248,70549 287,30 Yerleşmedi Alan dışı 37,86 129,65285 YEDEK
37 1480 ATALAY AKINCI 226,01113 330,40 Yerleşmedi Alan dışı 37,85 129,56758 YEDEK
38 1296 FATİH USTA 233,66709 269,20 Yerleşmedi Alan dışı 37,57 129,18145 YEDEK
39 1482 ONUR ŞAHİN 281,5062 287,55 Yerleşti Alan dışı 37,42 128,40657 YEDEK
40 529 AHMET GÜRSOY 202,37517 274,15 Yerleşmedi Alan dışı 37,28 127,66977 YEDEK
41 967 EMRE KURT 191,39901 345,25 Yerleşmedi Alan dışı 37,66 126,74961 YEDEK
42 1276 MUSTAFA CİNALİ 218,85784 300,40 Yerleşmedi Alan dışı 37,73 126,69167 YEDEK
43 1268 EMRECAN KARAKUŞ 222,10525 299,25 Yerleşmedi Alan dışı 37,85 125,28179 YEDEK
44 436 ALİ OSMAN PEK 188,84336 342,25 Yerleşmedi Alan dışı 37,71 125,02495 YEDEK

1127 MUHAMMED FURKAN SAĞIR 265,62085 361,75 Yerleşti Alan dışı 37,7 124,33123
802 SAMET DOYDU 216,06924 292,55 Yerleşmedi Alan dışı 37,79 124,21577
1199 OSMAN ZEKİ BİLAL 202,38146 274,30 Yerleşmedi Alan dışı 37,51 123,85852
1012 GÜNGÖR CİVELEK 199,52911 279,80 Yerleşmedi Alan dışı 37,68 121,00577
499 YUNUS KIZILKAYA 185,08628 287,95 Yerleşmedi Alan dışı 37,63 119,55727
1117 ALİ KÜÇÜKKEBİR 207,03563 275,75 Yerleşti Alan dışı 36,98 118,69935

BKT skoruna göre 
değerlendirmeye girip YP'na 

göre kontenjan dışında 
kalan adaylar.

En iyi skor: 34,84 sn.
En kötü skor: 37,86 sn.

Prof.Dr. Hikmet ÖKSÜZ
2016 Özel Yetenek Sınav Sorumlusu 15.08.2016



KTÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ 

2016 ÖZEL YETENEK SINAV SONUCU 
(KADIN)

Sıra Göğüs
No Adı Soyadı YGS

Puanı OBP Diploma
Alanı

2015 
Yerleşme 
Durumu

BKT
Skoru YP SONUÇ

1 258 ASLIHAN SU 277,99458 382,25 Alan dışı Yerleşti 40,68 176,8748073 ASİL
2 297 AYTUĞ AVCI 256,07034 309,20 Alan dışı Yerleşmedi 41,45 176,8465217 ASİL
3 233 AYŞEGÜL ERDÖNMEZ 259,32756 289,70 Alan dışı Yerleşmedi 41,57 174,1412473 ASİL
4 45 ÇAĞLA YILMAZ 186,84125 357,00 Alan içi Yerleşmedi 42,02 171,5190237 ASİL
5 206 GAMZE YILDIZ 198,91838 379,00 Alan içi Yerleşmedi 42,67 170,3396523 ASİL
6 153 BUSE MATARACI 281,79291 420,90 Alan dışı Yerleşmedi 44,01 167,5527479 ASİL
7 334 ÖZGE AYDIN 220,59847 330,30 Alan dışı Yerleşmedi 41,97 165,8306383 ASİL
8 201 ESRA BERAN 276,21309 365,05 Alan dışı Yerleşmedi 43,62 164,3314915 ASİL
9 168 ECE SELEN TERZİOĞLU 244,06783 388,20 Alan dışı Yerleşmedi 43,21 164,1686488 ASİL
10 163 EBRU ÇOLAK 187,34596 349,00 Alan içi Yerleşmedi 43,06 159,4439159 ASİL
11 117 CENNET KURT 209,54063 398,00 Alan dışı Yerleşmedi 43,25 157,2250439 ASİL
12 332 EBRAR KANBUR 190,95798 361,25 Alan içi Yerleşmedi 43,56 156,6332987 ASİL
13 217 GÜLÜMSER YILMAZ 218,00168 359,00 Alan dışı Yerleşmedi 43,13 156,0733377 ASİL
14 331 FATMA SENA GÜLSOY 244,79726 304,00 Alan dışı Yerleşmedi 43,49 152,0877769 ASİL
15 237 EDA TOKER 202,41748 368,90 Alan dışı Yerleşmedi 43,3 151,9249247 ASİL
16 103 HAMİDE GEZER 259,09295 320,35 Alan dışı Yerleşti 42,37 151,3294646 ASİL
17 157 GAMZE AYAYDIN 196,83605 296,50 Alan dışı Yerleşmedi 42,51 151,1390234 ASİL
18 146 ZEYNEP GİZLENCİ 192,30607 379,15 Alan dışı Yerleşmedi 43,38 149,9766727 ASİL
1 33 SERPİL KUŞAN 256,28051 385,65 Alan dışı Yerleşmedi 44,78 149,8693171 YEDEK
2 164 VİLDAN KAMÇI 250,09666 405,10 Alan dışı Yerleşmedi 45,16 146,6049713 YEDEK
3 38 BUKET ÖZTÜR 217,87728 347,05 Alan içi Yerleşmedi 44,9 146,3092438 YEDEK
4 266 SÜMEYYE ÖZCAN 274,76831 338,95 Alan dışı Yerleşmedi 45,03 146,1395024 YEDEK
5 178 YEŞİM GÜL 286,45228 332,10 Alan dışı Yerleşmedi 45,21 146,0411816 YEDEK
6 121 ŞALE ERTÜRK 274,4572 330,45 Alan dışı Yerleşmedi 44,98 145,6680843 YEDEK
7 23 EMİNE DELİMEHMET 268,40928 359,65 Alan dışı Yerleşmedi 45,18 145,4214373 YEDEK
8 231 NURGÜL YAVUZ 269,03009 362,50 Alan dışı Yerleşmedi 45,26 145,0202736 YEDEK
9 108 İREM DANİÇ 183,72993 353,90 Alan içi Yerleşmedi 44,41 144,9696831 YEDEK
10 125 FİLİZ YILMAZ 237,61097 323,60 Alan dışı Yerleşmedi 44,27 144,3631851 YEDEK
11 322 DAMLA KILIÇ 199,60239 344,40 Alan dışı Yerleşmedi 43,7 144,3543957 YEDEK
12 52 BÜŞRANUR SAĞIROĞLU 230,25626 367,20 Alan dışı Yerleşmedi 44,59 144,1361815 YEDEK
13 290 BEYZA TOPÇU 262,24097 358,85 Alan dışı Yerleşmedi 45,17 144,0828143 YEDEK
14 143 TUĞÇE BAYRAM 270,72769 331,55 Alan dışı Yerleşti 43,41 143,4389634 YEDEK
15 22 TUĞÇE ÇALIŞKAN 242,68789 295,55 Alan içi Yerleşmedi 45,01 143,3871204 YEDEK
16 307 GÖKÇE AFŞAR 225,53009 382,35 Alan dışı Yerleşmedi 44,77 142,84763 YEDEK
17 148 İREM MANDEV 232,47035 307,30 Alan dışı Yerleşmedi 44,17 142,503301 YEDEK
18 35 ALİYE BAYRAM 209,4665 321,30 Alan dışı Yerleşmedi 43,84 142,4938267 YEDEK
19 350 ESENGÜL KILIÇ 213,06433 360,20 Alan dışı Yerleşmedi 44,33 142,3504929 YEDEK
20 209 BANU UYDURAN 225,33513 310,05 Alan dışı Yerleşmedi 44,07 142,3001049 YEDEK
21 58 ELİF KURT 188,13527 365,90 Alan dışı Yerleşmedi 44,06 140,366041 YEDEK
22 316 EMİNE ATALAR 228,25407 327,05 Alan dışı Yerleşmedi 44,6 139,1727945 YEDEK
23 150 PINAR ÇELİK 208,00345 286,05 Alan dışı Yerleşmedi 43,89 137,7624295 YEDEK
24 315 ESRA GENÇ 265,40381 282,25 Alan dışı Yerleşmedi 45,05 137,6295019 YEDEK
25 82 MELİKE NUR KARABÜK 228,85703 289,05 Alan dışı Yerleşmedi 44,5 136,189498 YEDEK
26 109 NEZİHE GÜNEL 299,90568 355,60 Alan dışı Yerleşti 44,85 135,8585179 YEDEK
27 205 EMİNE KOTAN 244,04622 291,85 Alan dışı Yerleşmedi 45,02 134,3060478 YEDEK
28 329 ESRA SİNECEK 195,01557 350,95 Alan dışı Yerleşmedi 44,66 133,8508931 YEDEK
29 114 BERFU DEMİRKALP 185,07879 345,40 Alan dışı Yerleşmedi 44,42 133,6080271 YEDEK
30 198 SEVDE NUR DURDU 180,81642 285,00 Alan dışı Yerleşmedi 43,74 133,2618614 YEDEK
31 99 SEVGİ ÖZDEN 188,09953 398,15 Alan dışı Yerleşmedi 45,27 131,0306452 YEDEK
32 216 DUYGU GÜNERİ 200,08889 331,55 Alan dışı Yerleşmedi 44,9 130,279298 YEDEK
33 135 YASEMİN ZORLU 209,49856 281,60 Alan dışı Yerleşmedi 44,62 129,8342718 YEDEK
34 56 MERVE ATEŞ 197,88414 317,55 Alan dışı Yerleşmedi 44,77 129,637521 YEDEK
35 73 TUĞBA YILDIZ 203,97681 302,95 Alan dışı Yerleşmedi 44,83 128,733477 YEDEK
36 223 SELVİNAZ GÖKTÜRK 217,42115 303,65 Alan dışı Yerleşmedi 45,12 128,6824801 YEDEK

306 PINAR TEKER 212,60603 313,65 Alan dışı Yerleşmedi 45,17 128,1911275
3 ELMİRA SALİ 209,64852 322,80 Alan dışı Yerleşmedi 45,25 127,6957335

295 CANSU ŞAN 188,22609 331,70 Alan dışı Yerleşmedi 45,12 125,3450669
300 ALEYNA SOLGAR 224,42812 329,50 Alan dışı Yerleşti 44,15 125,2663209
221 CEMRE  CANDAN TEKE 188,74679 342,30 Alan dışı Yerleşmedi 45,29 124,8167319
179 ÜMRAN YILDIRIM 212,94722 284,25 Alan dışı Yerleşmedi 45,26 124,0745422
55 GÖKSU GÜLEÇ 185,38731 303,50 Alan dışı Yerleşmedi 45,07 122,1505614
27 FİRDEVS İREM ÖNDER 198,67657 272,00 Alan dışı Yerleşmedi 45,29 119,2682835

BKT skoruna göre 
değerlendirmeye girip YP'na 

göre kontenjan dışında 
kalan adaylar.

En iyi skor: 40,68 sn.
En kötü skor: 45,29 sn.

Prof.Dr. Hikmet ÖKSÜZ
2016 Özel Yetenek Sınav Sorumlusu 15.08.2016



KTÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ 

2016 ÖZEL YETENEK SINAV SONUCU 
(ERKEK)

Sıra Göğüs
No Adı Soyadı YGS

Puanı OBP 2015 
Yerleşme 
Durumu

Diploma
Alanı

BKT
Skoru YP SONUÇ

1 927 BUĞRA TOPAL 290,42806 371,05 Yerleşmedi Alan dışı 35,28 190,997267 ASİL
2 537 CAN DURDU 206,76688 330,40 Yerleşmedi Alan dışı 34,99 172,948352 ASİL
3 1062 İSMET TUNÇ TOSUN 309,3873 345,85 Yerleşmedi Alan dışı 36,56 171,08631 ASİL
4 1572 BİLAL PEHLİVAN 204,33412 293,65 Yerleşmedi Alan dışı 34,84 170,867909 ASİL
5 1366 ŞABAN YILMAZ 256,2344 315,55 Yerleşmedi Alan dışı 35,76 169,378416 ASİL
6 956 ERKAN BOSTAN 254,56316 341,60 Yerleşmedi Alan dışı 35,92 169,212494 ASİL
7 467 BERKTUĞ KESKİN 197,28272 357,50 Yerleşmedi Alan dışı 35,29 168,848308 ASİL
8 1220 KADİR ULUTEPE 223,75293 296,35 Yerleşmedi Alan dışı 35,26 168,444707 ASİL
9 1610 ORHAN AKTAŞ 263,6266 334,50 Yerleşmedi Alan dışı 36,18 166,096859 ASİL
10 974 SAMET İSKENDER 217,85465 363,75 Yerleşmedi Alan dışı 35,95 163,073669 ASİL
11 1202 RECEP TURHAN 281,56129 330,75 Yerleşmedi Alan dışı 36,6 162,637651 ASİL
12 955 MELİH ANKARA 303,31311 355,15 Yerleşmedi Alan dışı 37,08 162,115805 ASİL
13 888 YUNUS EMRE ZEYREK 215,0123 359,95 Yerleşmedi Alan içi 36,6 162,007373 ASİL
14 1352 AHMET TAT 325,9042 306,50 Yerleşmedi Alan dışı 37,18 160,069502 ASİL
15 986 ÜZEYİR ENES ÖZGÜ 213,56857 309,15 Yerleşmedi Alan dışı 35,72 159,95387 ASİL
16 901 ABDULLAH VAROL 267,18725 368,10 Yerleşmedi Alan dışı 36,88 158,922302 ASİL
17 630 ONUR AKBULUT 269,16667 333,55 Yerleşmedi Alan dışı 36,71 158,387507 ASİL
18 1000 ANDAÇ ÇAĞAN 235,45412 309,40 Yerleşmedi Alan dışı 36,13 157,970335 ASİL
19 1187 BARIŞ HÜSEYİN SÖZ 199,88535 321,15 Yerleşmedi Alan dışı 35,79 157,098172 ASİL
20 1421 TUGAY TULUM 208,88383 342,15 Yerleşmedi Alan dışı 36,07 156,726277 ASİL
21 1436 EMRE KOÇALİ 267,85817 357,80 Yerleşmedi Alan dışı 36,96 156,60503 ASİL
22 1257 TARIK ÖKSÜZ 246,31416 295,80 Yerleşmedi Alan dışı 36,38 154,701437 ASİL
23 1160 SİNAN DURMUŞ 263,74823 378,85 Yerleşmedi Alan dışı 37,2 154,02072 ASİL
24 564 NAZMİ KARAHASAN 212,01169 373,75 Yerleşmedi Alan içi 37,19 153,456666 ASİL
25 1399 YÜCEL TERBIYIK 239,08031 279,80 Yerleşmedi Alan dışı 36,26 153,347801 ASİL
26 749 AHMET ÇAKIR 226,01817 352,50 Yerleşmedi Alan dışı 36,57 153,310117 ASİL
27 1383 ABDÜLHAMİT AKYILDIZ 251,88535 330,05 Yerleşmedi Alan dışı 36,9 151,037415 ASİL
1 1185 BAKİ KARACA 267,51825 297,35 Yerleşmedi Alan dışı 36,92 150,546685 YEDEK
2 1573 EMRE CENGİZ 271,00203 355,85 Yerleşmedi Alan dışı 37,39 149,923354 YEDEK
3 731 TUGAY EKEN 239,9861 337,05 Yerleşmedi Alan dışı 36,88 149,522549 YEDEK
4 1637 AYTUĞ AL 248,25313 353,15 Yerleşmedi Alan dışı 37,23 147,285345 YEDEK
5 1364 MEHMET TERZİ 208,55239 319,70 Yerleşmedi Alan dışı 36,53 146,525583 YEDEK
6 1228 FURKAN BABAOĞLU 219,53881 350,25 Yerleşmedi Alan içi 37,51 146,495135 YEDEK
7 1655 MEHMET CAN DEVECİ 231,63009 317,00 Yerleşmedi Alan dışı 36,84 146,144664 YEDEK
8 1503 MÜCAHİT GELEN 297,86177 325,95 Yerleşmedi Alan dışı 37,79 145,884126 YEDEK

Prof.Dr. Hikmet ÖKSÜZ
2016 Özel Yetenek Sınav Sorumlusu 15.08.2016



KTÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ 

2016 ÖZEL YETENEK SINAV SONUCU 
(ERKEK)

Sıra Göğüs
No Adı Soyadı YGS

Puanı OBP 2015 
Yerleşme 
Durumu

Diploma
Alanı

BKT
Skoru YP SONUÇ

9 1076 AYDOĞAN IŞIK 270,26413 384,10 Yerleşmedi Alan dışı 37,82 145,709692 YEDEK
10 462 AHMET CEMİLOĞLU 267,82328 348,15 Yerleşmedi Alan dışı 37,56 145,546796 YEDEK
11 1659 SELAMİ KONUK 225,64243 306,60 Yerleşti Alan dışı 35,72 145,466619 YEDEK
12 1042 TAHA YASİN TARTAR 261,38406 317,20 Yerleşmedi Alan dışı 37,28 145,387228 YEDEK
13 683 OKAN YAVUZ 208,90172 321,95 Yerleşmedi Alan dışı 36,62 145,351577 YEDEK
14 454 CEMİL ÇETİN AKDENİZ 237,15541 307,25 Yerleşmedi Alan dışı 36,91 145,122344 YEDEK
15 1372 HASAN ARSLAN 235,76802 323,05 Yerleşmedi Alan dışı 37 145,05676 YEDEK
16 1359 SAFA TAŞDEMİR 289,01854 293,50 Yerleşmedi Alan dışı 37,52 144,864191 YEDEK
17 1406 TURGAY SEZGİN 221,64658 335,80 Yerleşmedi Alan içi 37,53 144,602875 YEDEK
18 1161 MAHMUT KAHVAOĞLU 244,90493 340,05 Yerleşmedi Alan dışı 37,27 144,441804 YEDEK
19 1030 NECİP FAZIL KÖPRÜ 223,28291 324,10 Yerleşmedi Alan dışı 36,89 144,256863 YEDEK
20 387 ABDULHALİM ACAR 252,47176 323,95 Yerleşmedi Alan dışı 37,28 144,169022 YEDEK
21 1393 MURAT KURT 272,15006 320,55 Yerleşmedi Alan dışı 37,53 143,962141 YEDEK
22 1218 KAAN ERDİNÇ 202,98605 299,00 Yerleşmedi Alan dışı 36,49 143,689925 YEDEK
23 1435 BERKAN YÜKSEL 240,79464 347,05 Yerleşmedi Alan dışı 37,31 143,641603 YEDEK
24 975 ALİ GÜLŞEN 190,20855 317,10 Yerleşmedi Alan içi 37,02 143,559208 YEDEK
25 1560 MÜCAHİT TOKTAŞ 224,79783 340,65 Yerleşmedi Alan dışı 37,08 143,247444 YEDEK
26 492 MUSTAFA YALMAN 241,48534 310,30 Yerleşmedi Alan dışı 37,11 143,080743 YEDEK
27 1533 MURAT ALBAYRAK 254,4264 279,80 Yerleşmedi Alan dışı 37,14 142,073323 YEDEK
28 1479 ONUR AYBARLIK 224,04678 403,45 Yerleşmedi Alan dışı 37,58 141,665998 YEDEK
29 1381 MİRAÇ AYDIN 186,58406 296,45 Yerleşmedi Alan dışı 36,4 141,299346 YEDEK
30 1597 BÜNYAMİN TARHAN 187,14103 258,10 Yerleşmedi Alan dışı 36,18 140,866034 YEDEK
31 718 ALİCAN TAŞKIRAN 253,99267 322,35 Yerleşmedi Alan dışı 37,52 140,331999 YEDEK
32 1291 AHMET HAKAN ÇAKIRTERZİ 269,62443 320,20 Yerleşmedi Alan dışı 37,72 140,204801 YEDEK
33 947 OĞUZHAN TERZİ 267,13006 334,10 Yerleşmedi Alan dışı 37,86 138,854259 YEDEK
34 1171 İLYAS ŞAMİL YAĞCI 221,64193 270,75 Yerleşmedi Alan dışı 36,85 138,693284 YEDEK
35 361 ENDER KESKİN 227,17703 371,15 Yerleşmedi Alan dışı 37,62 138,135716 YEDEK
36 1113 MURAT CEM AKPINAR 245,69965 338,10 Yerleşmedi Alan dışı 37,72 136,910349 YEDEK
37 1244 ALİ YILMAZ TEKİN 244,34274 259,45 Yerleşmedi Alan dışı 37,2 136,617512 YEDEK
38 1345 İDRİS BUZKUŞ 230,86066 308,35 Yerleşmedi Alan dışı 37,35 136,53319 YEDEK
39 1179 ONUR ÖZDEMİR 228,21802 361,90 Yerleşmedi Alan dışı 37,68 136,348328 YEDEK
40 1664 CEMAL BOZBEY 206,09327 335,35 Yerleşmedi Alan dışı 37,27 135,386239 YEDEK
41 869 MÜSLÜM KOYUNCU 258,43473 309,05 Yerleşmedi Alan dışı 37,79 135,351177 YEDEK
42 1237 ALİ RIZA ALTUNTAŞ 198,80038 288,80 Yerleşmedi Alan içi 37,43 134,661554 YEDEK
43 1166 FURKAN AYDOĞAN 231,14369 280,85 Yerleşmedi Alan dışı 37,3 134,402878 YEDEK
44 940 SEZER BAŞAK 222,93552 321,70 Yerleşmedi Alan dışı 37,49 133,927379 YEDEK

Prof.Dr. Hikmet ÖKSÜZ
2016 Özel Yetenek Sınav Sorumlusu 15.08.2016



KTÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ 

2016 ÖZEL YETENEK SINAV SONUCU 
(ERKEK)

Sıra Göğüs
No Adı Soyadı YGS

Puanı OBP 2015 
Yerleşme 
Durumu

Diploma
Alanı

BKT
Skoru YP SONUÇ

45 728 UFUK GARGAR 246,59467 263,50 Yerleşmedi Alan dışı 37,44 133,562814 YEDEK
46 1336 BEDİRHAN NEBİOĞLU 213,821 300,75 Yerleşmedi Alan dışı 37,27 133,280339 YEDEK
47 567 SONER ÖKSÜZ 219,07094 345,00 Yerleşmedi Alan dışı 37,68 132,47697 YEDEK
48 762 MÜCAHİT NECMETTİN OĞUL 230,30204 285,85 Yerleşmedi Alan dışı 37,48 131,770998 YEDEK
49 1108 RIDVAN TURAN 227,57581 323,35 Yerleşmedi Alan dışı 37,71 131,467089 YEDEK
50 1347 CELİL YILMAZ 205,69123 310,35 Yerleşmedi Alan dışı 37,34 131,3824 YEDEK
51 578 SERGEN ATALAR 224,66898 288,90 Yerleşmedi Alan dışı 37,45 131,366678 YEDEK
52 566 BERAT BAKI 232,68629 292,80 Yerleşti Alan dışı 36,7 129,941808 YEDEK
53 1470 EMİRHAN BULUT 248,70549 287,30 Yerleşmedi Alan dışı 37,86 129,652854 YEDEK
54 1480 ATALAY AKINCI 226,01113 330,40 Yerleşmedi Alan dışı 37,85 129,567579 YEDEK

1296 FATİH USTA 233,66709 269,20 Yerleşmedi Alan dışı 37,57 129,18145
1482 ONUR ŞAHİN 281,5062 287,55 Yerleşti Alan dışı 37,42 128,406569
529 AHMET GÜRSOY 202,37517 274,15 Yerleşmedi Alan dışı 37,28 127,669772
967 EMRE KURT 191,39901 345,25 Yerleşmedi Alan dışı 37,66 126,749614
1276 MUSTAFA CİNALİ 218,85784 300,40 Yerleşmedi Alan dışı 37,73 126,691667
1268 EMRECAN KARAKUŞ 222,10525 299,25 Yerleşmedi Alan dışı 37,85 125,281785
436 ALİ OSMAN PEK 188,84336 342,25 Yerleşmedi Alan dışı 37,71 125,02495
1127 MUHAMMED FURKAN SAĞIR 265,62085 361,75 Yerleşti Alan dışı 37,7 124,331232
802 SAMET DOYDU 216,06924 292,55 Yerleşmedi Alan dışı 37,79 124,215769
1199 OSMAN ZEKİ BİLAL 202,38146 274,30 Yerleşmedi Alan dışı 37,51 123,858518
1012 GÜNGÖR CİVELEK 199,52911 279,80 Yerleşmedi Alan dışı 37,68 121,005768
499 YUNUS KIZILKAYA 185,08628 287,95 Yerleşmedi Alan dışı 37,63 119,557266
1117 ALİ KÜÇÜKKEBİR 207,03563 275,75 Yerleşti Alan dışı 36,98 118,699352

BKT skoruna göre 
değerlendirmeye girip YP'na 

göre kontenjan dışında 
kalan adaylar.

En iyi skor: 34,84 sn.
En kötü skor: 37,86 sn.

Prof.Dr. Hikmet ÖKSÜZ
2016 Özel Yetenek Sınav Sorumlusu 15.08.2016



KTÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 2016 ÖZEL YETENEK SINAVI SONUCU KADIN MİLLİ SPORCULAR  
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 

Sıra Göğüs No Adı Soyadı YGS Puanı OBP Diploma Alanı 
2015 Yerleşme Durumu 

BKT Skoru YP SONUÇ 
1 255 ZEYNEP GÜNGÖR 185,17467 349,70 Alan içi Yerleşmedi 54,55 137,2559178 ASİL 
                      
1 147 SEMANUR AKBAŞ 200,57958 296,75 Alan dışı Yerleşti 49,15 128,2233898 YEDEK 

 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ 

Sıra Göğüs No Adı Soyadı YGS Puanı OBP Diploma Alanı 
2015 Yerleşme Durumu 

BKT Skoru YP SONUÇ 
1 107 İLAYDA CİVELEK 258,48974 449,20 Alan içi Yerleşmedi 54,1 168,9998283 ASİL 
2 158 BUKET GEDİK 229,16725 351,10 Alan dışı Yerleşmedi 48,71 158,4595869 ASİL 
                      
1 147 SEMANUR AKBAŞ 200,57958 296,75 Alan dışı Yerleşti 49,15 128,2233898 YEDEK 

 
SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 

Sıra Göğüs No Adı Soyadı YGS Puanı OBP Diploma Alanı 
2015 Yerleşme Durumu 

BKT Skoru YP SONUÇ 
1 147 SEMANUR AKBAŞ 200,57958 296,75 Alan dışı Yerleşti 49,15 128,2367463 ASİL 

  Prof.Dr. Hikmet ÖKSÜZ 2016 Özel Yetenek Sınav Sorumlusu              15.08.2016 



KTÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 2016 ÖZEL YETENEK SINAVI SONUCU ERKEK MİLLİ SPORCULAR   ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 
Sıra Göğüs No Adı Soyadı YGS Puanı OBP 2015 Yerleşme Durumu 

Diploma Alanı BKT Skoru YP SONUÇ 
1 660 ALPEREN BEKTAŞ 281,52063 319,70 Yerleşmedi Alan dışı 42,47 157,1874088 ASİL 
2 407 HASAN BİRİNCİ  236,70066 284,00 Yerleşmedi Alan dışı 38,77 147,0779603 ASİL 
3 1536 İSKENDER GÜNEN  YILDIRIM 208,09447 334,60 Yerleşmedi Alan dışı 39,07 146,0523868 ASİL 
                      
4 587 BERKAN BURAK TURAN 211,71927 311,70 Yerleşmedi Alan dışı 41 142,4123472 YEDEK 
5 1652 MEHMET KAHYAOĞLU 188,69762 324,65 Yerleşmedi Alan dışı 39,2 140,5613547 YEDEK 
6 829 TALHA  AYDEMİR 194,56068 321,50 Yerleşmedi Alan dışı 40,16 140,5504503 YEDEK 
7 817 FURKAN ÖDEMİŞ 221,48356 266,40 Yerleşmedi Alan dışı 40,29 140,2832588 YEDEK 
8 1369 GALİP UNAY 199,72867 302,10 Yerleşmedi Alan dışı 40,49 139,2253751 YEDEK 
9 1055 EVREN TÜRKMEN 196,06351 336,55 Yerleşmedi Alan dışı 48,21 134,5345576 YEDEK 

 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ 
Sıra Göğüs No Adı Soyadı YGS Puanı OBP 2015 Yerleşme Durumu 

Diploma Alanı BKT Skoru YP SONUÇ 
1 1246 BURAKHAN AYDEMİR 263,15587 402,75 Yerleşmedi Alan dışı 39,53 165,2051367 ASİL 
2 643 RAHMAN BUĞRA  ÇAĞIRAN 267,4747 365,20 Yerleşmedi Alan dışı 40,06 161,4979386 ASİL 
3 1348 TARIK TUĞCU 285,94831 329,25 Yerleşmedi Alan dışı 41,2 160,4744281 ASİL 
                      
1 660 ALPEREN BEKTAŞ 281,52063 319,70 Yerleşmedi Alan dışı 42,47 157,1874088 YEDEK 
2 407 HASAN BİRİNCİ  236,70066 284,00 Yerleşmedi Alan dışı 38,77 147,0779603 YEDEK 
3 1536 İSKENDER GÜNEN  YILDIRIM 208,09447 334,60 Yerleşmedi Alan dışı 39,07 146,0523868 YEDEK 
4 587 BERKAN BURAK TURAN 211,71927 311,70 Yerleşmedi Alan dışı 41 142,4123472 YEDEK 
5 1652 MEHMET KAHYAOĞLU 188,69762 324,65 Yerleşmedi Alan dışı 39,2 140,5613547 YEDEK 
6 829 TALHA  AYDEMİR 194,56068 321,50 Yerleşmedi Alan dışı 40,16 140,5504503 YEDEK 



   SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 
Sıra Göğüs No Adı Soyadı YGS Puanı OBP 2015 Yerleşme Durumu 

Diploma Alanı BKT Skoru YP SONUÇ 
1 587 BERKAN BURAK TURAN 211,71927 311,70 Yerleşmedi Alan dışı 41 142,4123472 ASİL 
2 1652 MEHMET KAHYAOĞLU 188,69762 324,65 Yerleşmedi Alan dışı 39,2 140,5613547 ASİL 
                      
1 829 TALHA  AYDEMİR 194,56068 321,50 Yerleşmedi Alan dışı 40,16 140,5504503 YEDEK 
2 817 FURKAN ÖDEMİŞ 221,48356 266,40 Yerleşmedi Alan dışı 40,29 140,2832588 YEDEK 
3 1369 GALİP UNAY 199,72867 302,10 Yerleşmedi Alan dışı 40,49 139,2253751 YEDEK 
4 1055 EVREN TÜRKMEN 196,06351 336,55 Yerleşmedi Alan dışı 48,21 134,5345576 YEDEK 

  Prof.Dr. Hikmet ÖKSÜZ 2016 Özel Yetenek Sınav Sorumlusu              15.08.2016      
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1 1134 ORHAN ÇETİNKAYA 254,12376 335,15 Yerleşmedi Alan dışı 36,39 160,581564 ASİL
2 763 AHMET ALİ DEMİRTAŞ 261,79067 330,45 Yerleşmedi Alan dışı 36,51 159,753473 ASİL
3 1066 TARIK PAK 241,64404 350,95 Yerleşmedi Alan dışı 36,43 158,908089 ASİL
4 1214 SAMET KUM 236,52449 322,55 Yerleşmedi Alan dışı 36,49 153,658882 ASİL
5 942 YAKUP YAPICI 188,74462 284,60 Yerleşmedi Alan dışı 36,01 146,964057 ASİL
6 462 AHMET CEMİLOĞLU 267,82328 348,15 Yerleşmedi Alan dışı 37,56 145,546796 ASİL
7 1372 HASAN ARSLAN 235,76802 323,05 Yerleşmedi Alan dışı 37 145,05676 ASİL
8 1161 MAHMUT KAHVAOĞLU 244,90493 340,05 Yerleşmedi Alan dışı 37,27 144,441804 ASİL
9 1030 NECİP FAZIL KÖPRÜ 223,28291 324,10 Yerleşmedi Alan dışı 36,89 144,256863 ASİL
10 1393 MURAT KURT 272,15006 320,55 Yerleşmedi Alan dışı 37,53 143,962141 ASİL
11 1218 KAAN ERDİNÇ 202,98605 299,00 Yerleşmedi Alan dışı 36,49 143,689925 ASİL
12 1435 BERKAN YÜKSEL 240,79464 347,05 Yerleşmedi Alan dışı 37,31 143,641603 ASİL
13 975 ALİ GÜLŞEN 190,20855 317,10 Yerleşmedi Alan içi 37,02 143,559208 ASİL
14 1560 MÜCAHİT TOKTAŞ 224,79783 340,65 Yerleşmedi Alan dışı 37,08 143,247444 ASİL
15 1103 MERT CAN KURU 191,40189 282,55 Yerleşmedi Alan dışı 36,26 143,161049 ASİL
16 492 MUSTAFA YALMAN 241,48534 310,30 Yerleşmedi Alan dışı 37,11 143,080743 ASİL
17 1048 MUHAMMET ALİ GÜMÜŞ 222,12576 273,60 Yerleşmedi Alan dışı 36,63 142,775881 ASİL
18 1533 MURAT ALBAYRAK 254,4264 279,80 Yerleşmedi Alan dışı 37,14 142,073323 ASİL
1 1479 ONUR AYBARLIK 224,04678 403,45 Yerleşmedi Alan dışı 37,58 141,665998 YEDEK
2 1381 MİRAÇ AYDIN 186,58406 296,45 Yerleşmedi Alan dışı 36,4 141,299346 YEDEK
3 1597 BÜNYAMİN TARHAN 187,14103 258,10 Yerleşmedi Alan dışı 36,18 140,866034 YEDEK3 1597 BÜNYAMİN TARHAN 187,14103 258,10 Yerleşmedi Alan dışı 36,18 140,866034 YEDEK
4 1291 AHMET HAKAN ÇAKIRTERZİ 269,62443 320,20 Yerleşmedi Alan dışı 37,72 140,204801 YEDEK
5 947 OĞUZHAN TERZİ 267,13006 334,10 Yerleşmedi Alan dışı 37,86 138,854259 YEDEK
6 1171 İLYAS ŞAMİL YAĞCI 221,64193 270,75 Yerleşmedi Alan dışı 36,85 138,693284 YEDEK
7 361 ENDER KESKİN 227,17703 371,15 Yerleşmedi Alan dışı 37,62 138,135716 YEDEK
8 1113 MURAT CEM AKPINAR 245,69965 338,10 Yerleşmedi Alan dışı 37,72 136,910349 YEDEK
9 1244 ALİ YILMAZ TEKİN 244,34274 259,45 Yerleşmedi Alan dışı 37,2 136,617512 YEDEK
10 1345 İDRİS BUZKUŞ 230,86066 308,35 Yerleşmedi Alan dışı 37,35 136,53319 YEDEK
11 1179 ONUR ÖZDEMİR 228,21802 361,90 Yerleşmedi Alan dışı 37,68 136,348328 YEDEK
12 1664 CEMAL BOZBEY 206,09327 335,35 Yerleşmedi Alan dışı 37,27 135,386239 YEDEK
13 869 MÜSLÜM KOYUNCU 258,43473 309,05 Yerleşmedi Alan dışı 37,79 135,351177 YEDEK
14 1237 ALİ RIZA ALTUNTAŞ 198,80038 288,80 Yerleşmedi Alan içi 37,43 134,661554 YEDEK
15 1166 FURKAN AYDOĞAN 231,14369 280,85 Yerleşmedi Alan dışı 37,3 134,402878 YEDEK
16 1243 CUMA ŞAHİN 243,60788 293,00 Yerleşmedi Alan dışı 37,57 133,986424 YEDEK
17 940 SEZER BAŞAK 222,93552 321,70 Yerleşmedi Alan dışı 37,49 133,927379 YEDEK
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18 728 UFUK GARGAR 246,59467 263,50 Yerleşmedi Alan dışı 37,44 133,562814 YEDEK
19 1336 BEDİRHAN NEBİOĞLU 213,821 300,75 Yerleşmedi Alan dışı 37,27 133,280339 YEDEK
20 567 SONER ÖKSÜZ 219,07094 345,00 Yerleşmedi Alan dışı 37,68 132,47697 YEDEK
21 762 MÜCAHİT NECMETTİN OĞUL 230,30204 285,85 Yerleşmedi Alan dışı 37,48 131,770998 YEDEK
22 1108 RIDVAN TURAN 227,57581 323,35 Yerleşmedi Alan dışı 37,71 131,467089 YEDEK
23 1347 CELİL YILMAZ 205,69123 310,35 Yerleşmedi Alan dışı 37,34 131,3824 YEDEK
24 578 SERGEN ATALAR 224,66898 288,90 Yerleşmedi Alan dışı 37,45 131,366678 YEDEK
25 566 BERAT BAKI 232,68629 292,80 Yerleşti Alan dışı 36,7 129,941808 YEDEK
26 1470 EMİRHAN BULUT 248,70549 287,30 Yerleşmedi Alan dışı 37,86 129,652854 YEDEK
27 1480 ATALAY AKINCI 226,01113 330,40 Yerleşmedi Alan dışı 37,85 129,567579 YEDEK
28 1296 FATİH USTA 233,66709 269,20 Yerleşmedi Alan dışı 37,57 129,18145 YEDEK
29 1482 ONUR ŞAHİN 281,5062 287,55 Yerleşti Alan dışı 37,42 128,406569 YEDEK
30 529 AHMET GÜRSOY 202,37517 274,15 Yerleşmedi Alan dışı 37,28 127,669772 YEDEK
31 967 EMRE KURT 191,39901 345,25 Yerleşmedi Alan dışı 37,66 126,749614 YEDEK
32 1276 MUSTAFA CİNALİ 218,85784 300,40 Yerleşmedi Alan dışı 37,73 126,691667 YEDEK
33 1268 EMRECAN KARAKUŞ 222,10525 299,25 Yerleşmedi Alan dışı 37,85 125,281785 YEDEK
34 436 ALİ OSMAN PEK 188,84336 342,25 Yerleşmedi Alan dışı 37,71 125,02495 YEDEK
35 1127 MUHAMMED FURKAN SAĞIR 265,62085 361,75 Yerleşti Alan dışı 37,7 124,331232 YEDEK
36 802 SAMET DOYDU 216,06924 292,55 Yerleşmedi Alan dışı 37,79 124,215769 YEDEK

1199 OSMAN ZEKİ BİLAL 202,38146 274,30 Yerleşmedi Alan dışı 37,51 123,858518
1012 GÜNGÖR CİVELEK 199,52911 279,80 Yerleşmedi Alan dışı 37,68 121,005768

BKT skoruna göre 
değerlendirmeye girip YP'na 1012 GÜNGÖR CİVELEK 199,52911 279,80 Yerleşmedi Alan dışı 37,68 121,005768

499 YUNUS KIZILKAYA 185,08628 287,95 Yerleşmedi Alan dışı 37,63 119,557266
1117 ALİ KÜÇÜKKEBİR 207,03563 275,75 Yerleşti Alan dışı 36,98 118,699352

göre kontenjan dışında kalan 
adaylar.

En iyi skor: 34,84 sn.
En kötü skor: 37,86 sn.
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